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Benoit Le Bouille

ΠΡΟΛΟΓΟΣ
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ΜΕΡΟΣ
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1. ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ

-

Εισπράκτορες
Διοδίων
22%

Υπάλληλοι Ασφαλείας
Κυκλοφορίας

14%

Προσωπικό
Καθαριότητας

6%
Διοίκηση
8%

Διοικητικές & Οικονομικές
Υπηρεσίες

8%

Εξυπηρέτηση 
Πελατών
8%

IT & Συντήρηση
14%

Κέντρο Ελέγχου
20%

Ανθρώπινο Δυναμικό 2021:
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Ανθρώπινο Δυναμικό με Βάση το Φύλο:

Πρόοδος  - Αριθμός Μόνιμων Θέσεων Εργασίας  (31/12) ΔΕΙΚΤΗΣ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ
ανά Μόνιμο Εργαζόμενο
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Ηλικιακές Ομάδες 2021:
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Οργανόγραμμα 2021:
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ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΕΛΑΤΩΝ

Βοηθός Λειτουργίας για Θέματα
Κυκλοφορίας / Κέντρου Ελέγχου

Διευθύνων Σύμβουλος & Γενικός Διευθυντής
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Λογίστρια

Υπάλληλος Ανθρώπινου
Δυναμικού

Γραμματέας

Υπάλληλος Γραφείου

Purchase Controller

Εργοδηγός

Μηχανοτεχνίτης

Πολυτεχνίτες

Καθαρίστριες

Τεχνικός Η/Υ

Τεχνολόγοι /
Ηλεκτρολόγοι Μηχανικοί

Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
Διοικητικών & Οικονομικών Υποθέσεων

Διοικητικός & Οικονομικός  Διευθυντής

Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
Λειτουργίας & Συντήρησης

Διευθυντής Συντήρησης
Εκπρόσωπος για θέματα περιβάλλοντος.

Διευθυντής Λειτουργίας

Εκπρόσωπος για Θέματα Ασφάλειας

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Επόπτες

Βοηθοί Επόπτες

Υπάλληλοι Ασφάλειας
Κυκλοφορίας

Χειριστής Μηχανήματος

Βοηθός Λειτουργίας
για Θέματα Διοδίων 

Εισπράκτορες Διοδίων

Διευθύντρια Εξυπηρέτησης Πελατών

Υπάλληλοι
Εξυπηρέτησης Πελατών

Διευθυντής ΕΣΔ

Quality Controller
Τεχνικός Ασφαλείας

(Εξωτερικός Συνεργάτης)

Ιατρός Εργασίας
(Εξωτερικός Συνεργάτης)

Υπέυθυνος Προστασίας
Δεδομένων

(Εξωτερικός Συνεργάτης)

EXTERNAL SERVICES
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2. ΥΓΕΙΑ & ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
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ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
& ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
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ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ
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Ατυχήματα κατά τη μετάβαση από/προς την εργασία Εργατικά ατυχήματα

Ανάλυση Ατυχημάτων ανά Έτος:
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Χαμένες ημέρες εργασίας λόγω ατυχήματος κατά τη μετάβαση στην εργασία

Χαμένες ημέρες εργασίας λόγω εργατικού ατυχήματος

Χαμένες Ημέρες Εργασίας ανά Κατηγορία Ατυχήματος / ανά Έτος:
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0,10

0,00

7,88 7,75 7,72

8,57

0,10
0,09

0,03

0,39

0,00 0,00

Συχνότητα Βαρύτητα

Δείκτης Συχνότητας & Βαρύτητας Ατυχημάτων:

Σημειώσεις:
Δείκτης συχνότητας: ο αριθμός των εργατικών ατυχημάτων (η εργασία σταμάτησε για περισσότερο από μία ημέρα) που προ-
έκυψε για μια περίοδο 12 μηνών κατά ένα εκατομμύριο ώρες εργασίας.
Δείκτης σοβαρότητας (βαρύτητας ατυχήματος): αντιπροσωπεύει τον αριθμό των ημερών που αντισταθμίζονται για 1.000 
ώρες εργασίας.

2021

0 0 0

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ
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ΑΣΚΗΣΗ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ 
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3. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
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-14% 56%

0.29kg/km

-30% -90% 0kg/km

Τα Κύρια Επιτεύγματά Μας για το 2021, Συνοψίζονται Παρακάτω: 
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ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
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ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

-

Τα Παρακάτω Εικονίδια Παρουσιάζουν τη Συνολική Ποσότητα Αποβλήτων που 
Συλλέχθηκαν κατά τη Διάρκεια του 2021:
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823
1.100
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3.590

383 530

6.850

2.650

60
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Χαρτί & Χαρτόνι

Ρουχισμός

Μικτά Αστικά Απόβλητα

Μικτές Συσκευασίες (Γαλάζιου Κάδου)

Μέταλλα (Σίδηρος - Ατσάλι - Αλουμίνιο)

Ποσότητα (kg) Ανακυκλωμένων Μη Επικίνδυνων Αποβλήτων:

2.500

2.000

1.500

1.000

500

0
2019 2020 2021

251

Hλεκτρικός & Ηλεκτρονικός
Εξοπλισμός

Μπαταρίες

Ορυκτά, μη Χλωριωμένα Λάδια
Κινητήρα & Λιπαντικά

Μελάνια Εκτυπωτών

Λάμπες Φθορίου &
άλλα Απόβλητα με Υδράργυρο

20 62

1.259

1.540

340

385

1.098

2.240

30 75

Ποσότητα (kg) Ανακυκλωμένων Επικίνδυνων Αποβλήτων:
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-

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΟΡΥΚΤΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ
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Περίπολα

Εταιρικά Οχήματα

Πετρέλαιο Γεννήτριας (liters) Πετρέλαιο Καυστήρα (liters)

Κοινόχρηστο Όχημα Ορυκτά Κάυσιμα για Περιπολίες
ανά εκατομ. Συναλλαγές

Πολυμηχάνημα Έργου

Μηχανήματα

Κατανάλωση Ενέργειας από Ορυκτές Πηγές (σε lt):
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ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΝΕΡΟΥ

Κατανάλωση Νερού σε m3:

2000 m3

1500 m3

1000 m3

500 m3

0 m3
2019       

Συνολική Κατανάλωση Νερού Πότισμα

2018 2020 2021

1424 m3

542 m3

1848 m3

608 m3 587 m3 645 m3

1449 m3 1449 m3

Κατανάλωση Νερού στο Κτίριο Λειτουργίας
(ισοδυναμεί με λίτρα ανά εργαζόμενο πλήρους απασχόλησης)

12000
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0 
20192018 2020 2021
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ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

-

Κατανάλωση Ηλεκτρικής Ενέργεια (kw/h):

929.892

2015   

1.000.000

900.000

800.000

700.000

600.000

500.000

400.000

300.000

200.000

100.000

-

714.676

2016

717.932

2017

729.253

2018

740.480

2019

631.207

2020

610.457

2021

Σημείωση:
Από τον Σεπτέμβριο του 2019 όλη η ηλεκτρική ενέργεια προέρχεται από ανανεώσιμες πηγές ενέργειας. 
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4. ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

•
•
•
• 
•
•

•
•



02

ΜΕΡΟΣ

ΜΕΡΟΣ

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ
ΔΙΟΔΙΩΝ & ΠΡΟΪΟΝΤΑ
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-
-
-

-

-
-

-
-

Ο παρακάτω Πίνακας Συνοψίζει τους Κανόνες που Ακολουθούνται για τη Δια-
μόρφωση του Σχήματος Λειτουργίας της Πλατείας Διοδίων, Σύμφωνα με Διαφο-
ρετικά Επίπεδα Κυκλοφορίας:
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1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
    & ΚΟΜΙΣΤΡΑ ΔΙΟΔΙΩΝ

1,90€

13,50€

20,30€

33,00€

42,00€

42,00€

30,50€

43,00€

66,00€
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2. ΕΚΠΤΩΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

ΑΝΩΝΥΜΑ ΕΚΠΤΩΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

-

1

2

5  6
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-
-

•
•
•

-

ΕΚΠΤΩΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ E-PASS
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ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΕΥΠΑΘΕΙΣ ΟΜΑΔΕΣ

Υπάρχουν 2 Προϊόντα Ειδικά για τις Κοινωνικά Ευπαθείς Ομάδες:

-

2018 2019 2020

Κάρτα Υγείας ΑμεΑ
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20000

15000

10000
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0

18406

15109

16811

18614

16968

14854

16726

16498

2021

Ευπαθείς Ομάδες - Αριθμός Ετησίων Διελεύσεων:
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3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
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2021

Συνολικές Συναλλαγές (εκατομμύρια):

-
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Δίκυκλα Ελαφρά Φορτηγά Βαρέα Οχήματα Λεωφορεία
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14%
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81%
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2021

Ανάλυση της Κυκλοφορίας ανά Κατηγορία Οχήματος:

Κατ. 1 Κατ. 2 Κατ. 3 Κατ. 4 Κατ. 5

4%

1%
0%

8%
0%1% 5%

81%

Κυκλοφορία ανά Κατηγορία Οχήματος (ποσοστό):
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
2262 51877 4871 848 434 8323 35 47 816 69513

2644 52114 5233 853 548 9785 53 12 638

3 2938 993 564 33 13 697 76948

4142 71558 595 57 95274

5 8784 5817 947 537 12244 85 42 1334 129598

6 11359 137317 6645 14918 116 71 1653

13797 7466 1141 12933 93 2335 241295

14456 255438 7347 1119 481 2881 293594

9 11999 7171 529 172 75 2469

133723 516 86 162849

6212 6258 574 118 72 2377

135273 6392 133 72 2598 161215

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2324 8789 52 45 819 74494

2612 51491 5218 859 533 58 17 642 71672

3 2893 955 559 39 9 691 77785

3942 617 11511 51 38 895 88188

5 5845 528 114 33 1327 137257

6 11338 6758 577 13844 129 69

13158 178178 7467 1162 577 155 97 2277 216641

14797 271119 7358 1177 486 12634 2834

9 7711 552 193 69

7274 7542 525 11419 175 89 165726

6174 112412 619 11542 135 74 2349

122248 6459 511 141 67 2552 149281

Κυκλοφορία ανά Κατεύθυνση και Κατηγορία Οχήματος 2021:
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4. ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ
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- 46,6%
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- 10,7%

45,7%

17,8% 19,4% 19,4%
26,7% 22,3%

82,2%

122,6%

Συγκριση Συναλλαγών ανά Μήνα (2020 με 2021):
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ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΡΟΠΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ

-

-

-

-
-
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Απλή διέλευση σε χειροκίνητη λωρίδα ETC Εκπτωτικές Κάρτες (Aller-Retour) Εξαιρούμενα & Έκτακτης Ανάγκης

45%

37%
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2021

Τρόποι Διέλευσης (% επί των συνολικών εσόδων):



 ΓΕΦΥΡΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ Α.Ε.                                                                                                                                                                                      ΕΤΗΣΙΑ ΕΚΘΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 2021 I  39

56% 53%
49% 47%

32%

1%
3%

4% 6%

14%

14%
17% 20% 20%

24%

5% 7%
8% 8%

10%

22%
19% 17% 17% 19%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2016 2017 2018 2019 2020

Απλή διέλευση
σε χειροκίνητη λωρίδα
(τραπεζική κάρτα)

Απλή διέλευση
σε χειροκίνητη λωρίδα
(μετρητά)

Γέφυρα E-passGRITS Εκπτωτικές Κάρτες Εξαιρούμενα &
Έκτακτης Ανάγκης
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Ανάλυση Τρόπων Διέλευσης (% επί των συνολικών συναλλαγών):
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σε χειροκίνητη λωρίδα

Γέφυρα E-pass GRITS Εκπτωτικές Κάρτες Εξαιρούμενα & Έκτακτης Ανάγκης

Συναλλαγές ανά Τρόπο Πληρωμής & Κατηγορία Οχήματος (%):
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0%

Τρόποι Πληρωμής Διελεύσεων, Αγοράς Προϊόντων ή Επαναφόρτισης 
Πομποδέκτη (% επί των συνολικών εσόδων):
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-
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Αριθμός Επαναφορτίσεων Πομποδεκτών (ανά τρόπο επαναφόρτισης):
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5. ΠΟΙΟΤΗΤΑ
    ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΔΙΟΔΙΩΝ

0,0027% 0,0016% 0,0036% 0,0031% 0,0033%

-0,0200%
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0,0400%
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0,0800%
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Μη Εισπραχθέντα Διόδια σε Μετρητά
(από το Σύνολο Εισπραχθέντων Διοδίων σε Μετρητά) 

Μέγιστη Απόκλιση

0,0200%

2021
-0,0007%

Ποιότητα Συλλογής Διοδίων στις Λωρίδες:

-
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6. ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ
    ΧΩΡΙΣ ΠΛΗΡΩΜΗ

Παραβιάσεις /
Αδυναμίες Πληρωμής

Απαλλασσόμενα / 
Έκτακτης Ανάγκης

Μη Εμπορικά

Εμπορικά

0% 2%1%

97%

Ανάλυση Διελεύσεων για το 2021:

-

•

•

•
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-
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Απαλλασσόμενα /  Έκτακτης Ανάγκης Παραβιάσεις / Αδυναμίες Πληρωμής Μη Καταβολή Λόγω Ιδιαίτερης Περίπτωσης

1,98%

0,07%

2020

Μη Πληρωθείσες Συναλλαγές (% επί της συνολικής κυκλοφορίας):
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-

28.395€ 

17.590€ 15.823€ 12.368€ 
2.356€ 2.564€ 2.191€ 2.246€ 

8,3% 14,6% 13,8% 68,0% 18,2%

2016 2017 2018 2019 2020

Απώλειες Ανακτήσεις

1.579.755€ 

1.074.392€ 

16.977€ 

3.127€ 
18,4%

2021

Απώλειες και Ανακτήσεις από Παραβιάσεις, Αδυναμίες Πληρωμής & Έκτακτα Γε-
γονότα (αξία σε € / % ανάκτησης):

Σημειώσεις:
2016: Μη καταβολή διοδίων κατά τη διάρκεια διαδήλωσης.

2019: Μη καταβολή διοδίων κατόπιν κρατικής απόφασης για τη διεξαγωγή εκλογικών αναμετρήσεων, η οποία εν μέρει αποζημιώθηκε.
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2.197

158

Ακολούθησε Προπορευόμενο Όχημα Ανοιχτή Μπάρα

Τύποι Παραβιάσεων για το 2021:

685

1.670

Παραβίαση με Oρατό Aρ. Kυκλ. Παραβίαση με Mη Oρατό Aρ. Kυκλ.  

Ανάλυση Περιστατικών Παραβίασης Ανάλογα με την Ορατότητα του Αριθμού
Κυκλοφορίας του Οχήματος για το 2021:
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Ποσοστό Ανάκτησης Οφειλών από Παραβιάσεις και Αδυναμίες Πληρωμής:
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7. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΔΙΕΛΕΥΣΕΙΣ &
     ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ (GRITS)

-

-

ΠΑΡΟΧΟΣ
ΠΟΜΠΟΔΕΚΤΕΣ

ΣΕ ΧΡΗΣΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 
ΔΙΕΛΕΥΣΕΙΣ

Μ.Ο. ΔΙΕΛΕΥΣΕΩΝ ΑΝΑ ΠΟΜΠΟΔΕΚΤΗ

Σύνολο Κατ. 2 Κατ. 3 & 4 Κατ. 5 & 6 Κατ.7, 8 & 9

ΓΕΦΥΡΑ 19745 663857 34 20 85 84 30

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ 110 207 2 2 2 2 0

ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ 10524 52060 5 4 8 7 7

ΑΥΤ/ΜΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 4790 19330 4 3 5 5 2

ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ 307 627 2 2 3 2 2

ΝΕΑ ΟΔΟΣ 2579 6102 2 2 4 2 4

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 59126 214469 4 3 6 8 2

Μηνιαίες Διελεύσεις ανά Κατηγορία Οχήματος:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 - ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ

ΠΑΡΟΧΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΕΛΕΥΣΕΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

1 - 5 6 - 10 11 - 20 >20

ΓΕΦΥΡΑ 85% 7% 3,9% 4,1%

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ 100% 0% 0% 0%

ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ 99,3% 0,6% 0,1% 0%

ΑΥΤ/ΜΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 99,7% 0,3% 0% 0%

ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ 99,6% 0,4% 0% 0%

ΝΕΑ ΟΔΟΣ 99,5% 0,4% 0% 0%

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 99,7% 0,3% 0% 0%
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3 & 4 - ΦΟΡΤΗΓΑ

ΠΑΡΟΧΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΕΛΕΥΣΕΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

1 - 5 6 - 10 11 - 20 >20

ΓΕΦΥΡΑ 50,6% 24,5% 14,4% 10,5%

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ 100% 0% 0% 0%

ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ 96,6% 2,2% 0,7% 0,5%

ΑΥΤ/ΜΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 94,9% 4,3% 0,8% 0%

ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ 97,2% 2,6% 0,3% 0%

ΝΕΑ ΟΔΟΣ 95,3% 3,1% 1,1% 0,6%

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 98% 1,4% 0,5% 0,1%

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5 & 6 - ΦΟΡΤΗΓΑ

ΠΑΡΟΧΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΕΛΕΥΣΕΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

1 - 5 6 - 10 11 - 20 >20

ΓΕΦΥΡΑ 34,9% 24,3% 29,9% 10,9%

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ 100% 0% 0% 0%

ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ 98,5% 1,2% 0,3% 0%

ΑΥΤ/ΜΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 98,3% 1,4% 0,3% 0%

ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ 99,5% 0,5% 0% 0%

ΝΕΑ ΟΔΟΣ 96,8% 2,9% 0,4% 0%

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 96,9% 2,3% 0,7% 0,1%

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 7, 8 & 9 - ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ

ΠΑΡΟΧΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΕΛΕΥΣΕΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ

1 - 5 6 - 10 11 - 20 >20

ΓΕΦΥΡΑ 74,6% 20,1% 4,1% 1,2%

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟΣ 100% 0% 0% 0%

ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ 89,3% 3% 5,6% 2,1%

ΑΥΤ/ΜΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 100% 0% 0% 0%

ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ 100% 0% 0% 0%

ΝΕΑ ΟΔΟΣ 92,9% 3,7% 2,5% 0,8%

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 100% 0% 0% 0%

Σημειώσεις:
1.   Ο υπολογισμός των διελεύσεων έχει πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τους μήνες για τους οποίους ο πομποδέκτης ήταν ενεργός.

2.  Οι κατηγορίες 7,8,9 συμπεριλαμβάνουν λεωφορεία του ΚΤΕΛ. 
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ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΩΝ E-PASS 

7859

11793

15448

19074

26953

2016 2017 2018 2019 2021

30000

25000

20000

15000

10000

5000

0

22226

2020

Εξέλιξη Αριθμού Συνδρομητών E-pass:
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ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
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1. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΝΑΣΧΕΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
(ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 90 ΩΡΩΝ ΜΕ ΤΗ ΜΕΓΙΣΤΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ, ΕΚΤΑΚΤΑ ΣΥΜΒΑΝΤΑ
& ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΟΠΟΥ ΟΛΕΣ ΟΙ ΛΩΡΙΔΕΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ)

-

(a) -
-

(b) -

-
-

-
-

(c) -

-

-
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ΧΡΟΝΟΙ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ (ΟΔΙΚΑ ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ)
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ΑΣΚΗΣΗ ΕΤΟΙΜΟΤΗΤΑΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ
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2. ΠΕΡΙΠΟΛΙΕΣ

Μ.Ο. Περιπολιών ανά Ώρα 2021:

 

Μέσος Όρος Ωριαίων Περιπολιών στην Περιοχή Παραχώρησης Min Max
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3. ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ

Αριθμός Aτυχημάτων / Βλαβών / Άλλων Περιστατικών & Αριθμός Συμβάντων ανά 
Eκατομ. Συναλλαγές:

20 16 10 11 8

129 146
129 111

138

18 
24

31
43

126

2016 2017 2018 2019 2021

Οδικά Ατυχήματα

Βλάβες Οχημάτων (Χωρίς να Υπάρχει Σύγκρουση)

Άλλα Περιστατικά (Πεζοί, Βανδαλισμοί, Αυτοκτονίες, κλπ)

Σύνολο Περιστατικών ανά Εκατομ. Συναλλαγές
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ΛΕΠΤΟΜΕΡΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ

a) -

b)
c)

LV HV ERT PATROL AID OTHER LV HV
RION - 

M1 M1 - M2 M2 - M3 M3 - M4

M4  /
PLAZA / 

ANTIRION

111 135 138 118 20 1 71 29 37 86 9 12 6 10 7 102

 

11 11 8 4 4 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 7

43 61 126 14 24 0 19 8 96 1 0 11 5 3 11 70

18 17 24

Other
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-

-

Χρόνοι Συντήρησης ανά Σύστημα (% επί του ΣυνολικούΧρόνου Συντήρησης):
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Ηλεκτρικού
Ρεύματος

Συστήματα
Πυλώνων

Εξοπλισμός
Δρόμου

(Συμπ. Φωτισμού)

Σύστημα
Διοδίων

24%

-
-
-

-

-
-
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1. ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΠΕΛΑΤΩΝ

Αριθμός αιτημάτων (ανά έτος και ανά εκατομ. Συναλλαγές):
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2017 2018 2019 2020

Γραπτά Αιτήματα Σύνολο Αιτημάτων ανά Εκατομμύρια Συναλλαγές
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-

-

-

81 97 164 184 222

2017 2018 2019 2020 2021
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Κατηγορίες Γραπτών Αιτημάτων:
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Συμπεριφορά Προσωπικού Λάθος Ρέστα Διευκρινήσεις Προϊόντων Προτάσεις για Βελτίωση

Λάθος Κατηγοριοποίηση Οχήματος Διπλές Χρεώσεις E-pass Άλλο
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ΕΡΕΥΝΑ ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΩΝ E-PASS

-
-
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•
•
•

• -

• -

-

•
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• -

ΈΡΕΥΝΑ ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ
ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΕΛΑΤΩΝ

-

•

•

•

-

•
•

• -

•
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2. ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ

Αριθμός Επισκέψεων ανά Έτος:
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3. MARKETING &
    ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΝΕΠΑΦΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ

-
-

-
-

-

2020 2021
WEB WEB
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ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ E-PASS

-

-

-

Προώθηση σε Λωρίδες Διοδίων:

-

-

Διαδικτυακή Καμπάνια:

ΕΚΔΗΛΩΣΗ «ΜΙΑ ΜΕΡΑ ΣΤΗ ΓΕΦΥΡΑ» ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΕΣ E-PASS

-
-

-
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